των ορίων με κριτήριο ανάθεσης 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής για 
ασθενών και κοινωνικής πρόνοιας», 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα χιλιάδων ευρώ 
(60.000,00€) συν Φ.Π.Α. 24% (14.400,00€), ήτοι εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 
(74.400,00) συμπ. Φ.Π.Α. 24%. 

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η χρηματοδότηση της παρούσας σύμβασης, Προμήθεια Μικρών Ηλεκτροκινήτων Οχημάτων 
Μεταφοράς Ασθενών Και Κοινωνικής Πρόνοιας, θα πραγματοποιηθεί από ίδιους πόρους ή από άλλη 
πηγή χρηματοδότησης. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.

[...]

γ) η τιμή υπερβαίνει τον προϋπολογισμό της σύμβασης που καθορίζεται και τεκμηριώνεται από την 
Αναθέτουσα Αρχή στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΙII της παρούσας διακήρυξης.  

2.4.5 Χρόνος ισχύος των προσφορών41 

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα τριακοσίων 
εξήντα πέντε (365) ημερολογιακών ημερών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
προσφορών. 

Προσφορά η οποία ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται ως μη 
κανονική. 

Η ισχύς της προσφοράς μπορεί να παρατείνεται εγγράφως, εφόσον τούτο ζητηθεί από την αναθέτουσα αρχή,